1

（様式 1）

2024年度 技術研究成果検討委員会 班の新加入申請書

西暦   年   月   日

____  _ _   委員長 殿

2024年度 技術研究成果検討委員会 班の新加入について、下記の通り申請する。

1. 申請班名：

2. 申請班代表者名：

3. 申請者代表者所属先：

     郵便番号・住所

     TEL/fax

     メールアドレス

     連絡先（申請代表者の連絡先と異なる場合に記入する）

4. 班活動の目的

5. 班メンバー

名前 会員番号 所属先

2

6. 2024年度計画

3

7. 2024年度 班活動予算   合計（        ）万円

費目 費用 (円) 内訳

旅費交通費

人件費

消耗品費

（10万円以内）

通信運搬費

印刷製本費

その他

合計

＜申請書記載上の留意事項＞

・ 申請書の Word版は、学会ホームページ（https://jsnas.jp/）からダウンロードできます。

・ 本学会委員会規程ならびに技術研究成果検討委員会 班活動の細則を熟読の上、申請書の作成を

してください。

・ 申請書は最大 3ページでお願いします。

・ 2024年度の班活動予算額は、20万円以内でお願いします。

                                       以上

紹介評議員・理事
上記の加入申請を会員として推薦する。

［氏名］

https://jsnas.jp/